Постановление Администрации Тюменского
муниципального района от 12.04.2022 N 36
"О внесении изменений в постановление

Администрации Тюменского муниципального
района от 14.02.2022 N 23"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12 апреля 2022 г. N 36

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ТЮМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 14.02.2022 N 23

Руководствуясь статьями 33, 42, 49 Устава Тюменского муниципального района Тюменской области:

1. В постановление Администрации Тюменского муниципального района от 14.02.2022 N 23 "Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Прием заявлений,
постановка на учет и зачисление детей в образовательные организации Тюменского муниципального
района, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)"
(далее - постановление) внести следующие изменения:

подпункт и) пункта 2.6.2 приложения 1 к постановлению исключить;

приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Красное знамя", разместить настоящее
постановление в сетевом издании - портал Минюста России "Нормативные правовые акты в Российской
Федерации" https://pravo-minjust.ru и в разделе "Администрация" на официальном сайте Администрации
Тюменского муниципального района https://atmr.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2022.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района,
курирующего направления деятельности социальной сферы.

Глава Тюменского района
С.В.ИВАНОВА

Приложение 1
к постановлению Администрации

Тюменского муниципального района
от 12 апреля 2022 года N 36

СПИСОК
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ ТЮМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА, РЕАЛИЗУЮЩИХ ПРОГРАММЫ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

N
п/п

Наименование образовательной
организации

Адрес образовательной организации (корпуса)

1 МАОУ Андреевская СОШ 625516, Тюменская область, Тюменский район,
п. Андреевский, пер. Лесной, д. 13

2 МАОУ Богандинская СОШ N 1 625521, Тюменская область, Тюменский район,
р.п. Богандинский, ул. Юбилейная, д. 5

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 4

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Постановление Администрации Тюменского
муниципального района от 12.04.2022 N 36
"О внесении изменений в постановление Ад...

consultantplus://offline/ref=ED58C9E0D275DD791A456F1A67ABFE2BCA170C814FE2E8A6462B454BADB25136455B321F62E46EDFBD8CC10F6072BE33F63566C77CB0CE258E9063E8sAF0E
consultantplus://offline/ref=ED58C9E0D275DD791A456F1A67ABFE2BCA170C814FE2E8A6462B454BADB25136455B321F62E46EDFBD8CC00F6472BE33F63566C77CB0CE258E9063E8sAF0E
consultantplus://offline/ref=ED58C9E0D275DD791A456F1A67ABFE2BCA170C814FE2E8A6462B454BADB25136455B321F62E46EDFBD8CC0096772BE33F63566C77CB0CE258E9063E8sAF0E
consultantplus://offline/ref=ED58C9E0D275DD791A456F1A67ABFE2BCA170C814FE2EBA7452F454BADB25136455B321F70E436D3BF8EDB0E6167E862B0s6F2E
consultantplus://offline/ref=ED58C9E0D275DD791A456F1A67ABFE2BCA170C814FE2EBA7452F454BADB25136455B321F62E46EDFBD8CC5096272BE33F63566C77CB0CE258E9063E8sAF0E
consultantplus://offline/ref=ED58C9E0D275DD791A456F1A67ABFE2BCA170C814FE2EBA7452F454BADB25136455B321F62E46EDFBD8CC6066172BE33F63566C77CB0CE258E9063E8sAF0E
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

3 МАОУ Богандинская СОШ N 2 625520, Тюменская область, Тюменский район,
р.п. Богандинский, ул. Строителей, д. 6А

4 МАОУ Богандинская СОШ N 42 625545, Тюменская область, Тюменский район,
р.п. Богандинский, <...>

5 МАОУ Борковская СОШ 625513, Тюменская область, Тюменский район,
с. Борки, ул. Советская, д. 45

6 МАДОУ Боровский детский сад
"Журавушка"

625504, Тюменская область, Тюменский район,
п. Боровский, ул. М. Горького, д. 10, стр. 1

625504, Тюменская область, Тюменский район,
п. Боровский, ул. М. Горького, д. 1

625504, Тюменская область, Тюменский район,
п. Боровский, ул. Мира, д. 11 А

625504, Тюменская область, Тюменский район,
п. Боровский, ул. Островского, д. 16

625504, Тюменская область, Тюменский район,
п. Боровский, ул. Советская, д. 20

7 МАДОУ Винзилинский детский
сад "Малышок"

625530, Тюменская область, Тюменский район,
р.п. Винзили, ул. Зеленая, д. 33

625530, Тюменская область, Тюменский район,
р.п. Винзили, ул. 60 лет Октября, д. 5

625530, Тюменская область, Тюменский район,
р.п. Винзили, ул. Советская, д. 13

625530, Тюменская область, Тюменский район,
р.п. Винзили, пер. Октябрьский, д. 4

8 МАОУ Горьковская СОШ 625535, Тюменская область, Тюменский район,
с. Горьковка, ул. Молодежная, д. 14а

625535, Тюменская область, Тюменский район,
с. Горьковка, ул. Молодежная, д. 2а

9 МАОУ Ембаевская СОШ им.
Аширбекова

625511, Тюменская обл., Тюменский район,
с. Ембаево, ул. Советская, д. 94

10 МАОУ Каменская СОШ 625525, Тюменская область, Тюменский район,
с. Каменка, ул. Новая, д. 20

11 МАДОУ Каскаринский детский
сад "Золотой петушок"

625512, Тюменская область, Тюменский район,
с. Каскара, ул. Школьная, д. 4

625512, Тюменская область, Тюменский район,
с. Каскара, ул. 9 Мая, д. 1

12 Филиал МАДОУ Каскаринского
детского сада Золотой петушок"
в п. Новотуринском "Лукоморье"

625505, Тюменская область, Тюменский район,
п. Новотуринский, д. 7б

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 4

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Постановление Администрации Тюменского
муниципального района от 12.04.2022 N 36
"О внесении изменений в постановление Ад...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

13 МАОУ Кулаковская СОШ 625526, Тюменская область, Тюменский район,
с. Кулаково, ул. 60 лет СССР, д. 2

14 МАОУ Луговская СОШ 625507, Тюменская область, Тюменский район,
с. Луговое, ул. Плодовая, д. 3а

15 МАОУ Мальковская СОШ 625517, Тюменская область, Тюменский район,
с. Мальково, ул. Новая, д. 11

16 МАОУ Московская СОШ 625501, Тюменская область, Тюменский район,
п. Московский, ул. Бурлаки, д. 16

17 МАОУ Муллашинская СОШ 625531, Тюменская область, Тюменский район,
с. Муллаши, ул. Советская, д. 25

18 МАОУ Новотарманская СОШ 625509, Тюменская область, Тюменский район,
п. Новотарманский, мкр. Солнечный, д. 58

625551, Тюменская область, Тюменский район,
д. Нариманова, ул. Центральная, д. 26

625550, Тюменская область, Тюменский район,
с. Салаирска, ул. Новая, д. 24а

19 МАОУ Переваловская СОШ 625502, Тюменская область, Тюменский район,
с. Перевалово, ул. Школьная, д. 11

625502, Тюменская область, Тюменский район,
д. Ушакова, мкр. Молодежный, ул. Лесная, д. 31

20 МАОУ Созоновская СОШ 625514, Тюменская область, Тюменский район,
с. Созоново, ул. Молодежная, д. 14

21 МАОУ Успенская СОШ 625503, Тюменская область, Тюменский район,
с. Успенка, ул. Московский тракт, 125а

625503, Тюменская область, Тюменский район,
с. Успенка, ул. Московский тракт, 32

22 Филиал МАОУ Успенской СОШ
"Зырянская СОШ"

625503, Тюменская область, Тюменский район,
д. Зырянка, ул. Гагарина, д. 11

23 МАДОУ Червишевский детский
сад "Сибирячок"

625519, Тюменская область, Тюменский район,
с. Червишево, ул. Магистральная, д. 2а

24 Филиал МАДОУ Червишевского
детского сада "Сибирячок" в с.
Онохино "Солнышко"

625547, Тюменская область, Тюменский район,
с. Онохино, ул. Центральная, д. 33

25 Филиал МАОУ Червишевской
СОШ "Акияровская СОШ"

625519, Тюменская область, Тюменский район,
д. Большие Акияры, ул. Совхозная, д. 124

26 Филиал МАОУ Червишевской
СОШ "Онохинская СОШ"

625547, Тюменская область, Тюменский район,
с. Онохино, ул. Центральная, д. 27

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  3 из 4

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Постановление Администрации Тюменского
муниципального района от 12.04.2022 N 36
"О внесении изменений в постановление Ад...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

27 Филиал МАОУ Каскаринской
СОШ "Янтыковская СОШ"

625512, Тюменская область, Тюменский район,
д. Янтык, ул. М. Джалиля, 6

28 МАОУ Чикчинская СОШ им.
Якина

625537, Тюменская область, Тюменский район,
с. Чикча, ул. Луговая, д. 1/2

625537, Тюменская область, Тюменский район,
д. Якуши, ул. Полевая, д. 3

625537, Тюменская область, Тюменский район,
д. Криводанова, ул. Заречная, д. 6

625537, Тюменская область, Тюменский район,
д. Есаулова, ул. О. Кошевого, д. 17

29 МАОУ Яровская СОШ 625541, Тюменская область, Тюменский район,
п. Яр, ул. Строителей, д. 20, стр. 1

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  4 из 4

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Постановление Администрации Тюменского
муниципального района от 12.04.2022 N 36
"О внесении изменений в постановление Ад...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

	Постановление
	Приложение 1. Список образовательных организаций Тюменского муниципального района, реализующих программы дошкольного образования